
UCHWAŁA Nr % 0. Aty. 2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 2018 roku

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu 
oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu 
honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego” dla Pani Zofii 
Smorzewskiej Prezesa Koła Polskiego Związku Niewidomych w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 85 
ust.l pkt 2 i § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2011 r. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt oświadczenia 
Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony 
dla Powiatu Sierpeckiego” dla Pani Zofii Smorzewskiej Prezesa Koła Polskiego 
Związku Niewidomych w Sierpcu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Jan Laskowski -  Przewodniczący

4. Stanisław Pawłowski-członek

2. Wojciech Rychter-członek

3. Sławomir Olejniczak -  członek

5. Krystyna Siwiec -  członek



PROJEKT

OŚWIADCZENIE Nr . .2018
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia....... ...........2018 roku

w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu 
Sierpeckiego” dla Pani Zofii Smorzewskiej Prezesa Koła Polskiego Związku 
Niewidomych Sierpcu

Na podstawie § 40 ust. 1 tiret 3 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2011 r. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) oraz § 5 Regulaminu 
Przyznawania Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego” z dnia 
24 lutego 2012 roku - Rada Powiatu w Sierpcu pozytywnie opiniuje nadanie 
tytułu „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego” dla Pani Zofii Smorzewskiej 
Prezesa Koła PZN jako wyraz najwyższego uznania, wdzięczności 
i uhonorowania za zasługi położone na rzecz rozwoju Powiatu Sierpeckiego.

Pani Zofia Smorzewska w 1988r. rozpoczęła pracę społeczną na rzecz osób 
niepełnosprawnych niewidomych i niedowidzących, a w szczególności dzieci. 
Od 1991 r do chwili obecnej jest prezesem Koła PZN w Sierpcu, które działa na 
terenie całego powiatu. Pani Zofia w szczególności poświęca się pracy na rzecz 
dzieci. Pozyskuje dla nich środki finansowe na zakup: leków, okularów, odzieży. 
Organizuje turnusy rehabilitacyjne, spotkania integracyjne: tj. Dzień Dziecka, 
choinka. Pomimo problemów zdrowotnych jest otwarta na współpracę 
z organizacjami pozarządowymi nie tylko z powiatu sierpeckiego.

Służy pomocą w wyszukiwaniu szkół oraz lekarzy dla niepełnosprawnych. Jest 
osobą pełną empatii, wspiera każdego kto się zwrócił o pomoc. Przez dwie 
kadencje była w Okręgowej Komisji Rewizyjnej. Przez jedną kadencję była 
wiceprezesem Okręgu Mazowieckiego. Za swoją pracę otrzymała następuje 
odznaczenia: Odznakę Honorową PZN- srebrna 2001 r., Odznakę Honorową 
PZN-złota 2007 r., Brązowy Krzyż Zasługi -  2011 r.


